
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карповская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18 марта 2021 г.                     №  44 

«Об итогах научно-практической конференции 

членов НОУ «УСПЕХ» «Хочу всѐ знать!» 

 

На основании плана работы НОУ «УСПЕХ» и в соответствии с Положением в 

период с 16по 18 марта 2021 года состоялась научно-практическая конференция «Хочу всѐ 

знать!» по трѐм возрастным номинациям. Членами жюри подведены итоги. По 

результатам конференции 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протоколы конференции. 

2. Признать победителями и призерами и наградить Почетными грамотами и призами 

 в номинации 2-4 классы следующих учащихся: 

№ 

п/п 

Ф.И ученика Класс Тема Руководитель Результат 

1.  Чезганова Арина 2 Английские и русские 

народные сказки 

Баскакова С.Е. лауреат 

2.  Румянцева Софья 2 Мой любимый питомец - 

волнистый попугай 

Соловьева Т.И.  II место 

3.  Баскакова Мария 

Черников Артѐм 

3 Экологический проект 

«Пусть и елочка 

встретит Новый год!» 

Юхарева Г.Г. III место 

4.  Соловьева Ксения  3 Гидропоника – метод 

выращивания растений в 

домашних условиях 

Юхарева Г.Г. I место 

5.  Баскакова Анна  

 

4 Сити-фермерство. 

Выращивание 

микрозелени в домашних 

условиях 

Соловьева Т.И. I место 

 

 в номинации 5-7 классы следующих учащихся:  

№ 

п/п 

Ф.И ученика Класс Тема Руководитель Результат 

1.  Красильников 

Илья 

5 Пойдем на Уткины 

купаться? 

Красильникова 

Н.А. 

Виноградова 

Л.А. 

III место 

2.  Гралевский Данил 5 Роботы в нашей жизни Донская М.Н. лауреат 

3.  Кокурина 

Валерия 

Чезганова Диана 

5 Вода, которую мы пьѐм Чиркова О.А. II место 

4.  Ходырев Кирилл 

Плотников Захар 

6 «Подсобное хозяйство и  

математика» 

Рыжова В.П. I место 

5.  Боровский 

Владислав 

7  «Тайна фамилий 

обучающихся и  

Плотникова 

Л.П. 

I место 



 
 

 
 

 

 

 

 

 


